
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження складу Комісії з повернення у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст області об’єкта приватизації – 
будівель та споруд школи-інтернату № 3, розташованого за адресою: 

м. Одеса, вул. Довга, 1

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановами Кабінету 
Міністрів  України  від  18.01.2001  року  № 32  «Про затвердження  Порядку 
повернення у державну власність об’єктів приватизації у разі розірвання або 
визнання  недійсним  договорів  купівлі-продажу  таких  об’єктів»  та 
від  22  січня  1996  року  №  116  «Про  затвердження  Порядку  визначення 
розміру збитків від розкрадання, нестачі, знищення (псування) матеріальних 
цінностей», на виконання рішення господарського суду Одеської області від 
26 квітня 2006 р. № 22/121-06-2652 обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  склад  Комісії  з  повернення  у  спільну  власність 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  об’єкта  приватизації  – 
будівель  та  споруд  школи-інтернату  №  3,  розташованого  за  адресою: 
м. Одеса, вул. Довга, 1  (додається).

2.  Комісії  у  місячний  термін  після  закінчення  роботи  передати  на 
баланс  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  повернуте  майно 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                        М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 66-У



Додаток 
до рішення обласної ради
від 22  вересня 2006 року

№  66-У

С К Л А Д   К О М І С І Ї
з повернення у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
області об’єкта приватизації – будівель та споруд школи-інтернату №3, 

розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Довга, 1

Тіндюк Микола Андрійович  – заступник голови Одеської обласної 
ради,    голова комісії;

Загоруйко  Юрій Іванович      –  начальник  управління  обласної 
ради з майнових  відносин, заступник 
голови комісії;

Киршньова  Олена Василівна –  начальник  відділу  оренди  та 
приватизації  управління   обласної 
ради  з  майнових  відносин,  секретар 
комісії.

Члени комісії:

Белюк Сергій Олександрович     -    голова  постійної  комісії  з  питань 
спільної  власності  територіальних 
громад області;

Бочев Дмитро Миколайович      –  начальник  відділу  діловодства  та 
кадрової роботи,  управління 
обласної ради з майнових відносин;

Веселов Сергій Робертович   -    член  постійної  комісії  обласної 
ради з питань бюджету та банківської 
діяльності; 

Геращенко Андрій Володимирович    -    начальник відділу обліку та аналізу 
ефективності  використання  майна, 
управління обласної ради з майнових 
відносин; 

Демченко Дмитро Михайлович –  начальник  управління  освіти  та 
наукової  діяльності  обласної 
державної адміністрації;



Дорошенко  Анатолій Іванович – перший  заступник 
начальника управління  обласної ради 
з майнових відносин; 

Зотов Олексій Володимирович     –  голова  постійної  комісії  з  питань 
бюджету та  банківської діяльності

Коваленко Микола Павлович  –  член  постійної  комісії  обласної 
ради з питань науки і освіти

Корой Людмила Іванівна  –  консультант  відділу  з  питань 
юридичного  забезпечення діяльності 
обласної  ради  секретаріату  обласної 
ради

Щабельський  Вячеслав Іванович      –   член  постійної  комісії  обласної 
ради  з  питань        забезпечення 
законності,  громадського  порядку, 
боротьби  з  корупцією  та 
організованою злочинністю


